Militar do Estado do Espírito Santo - DSPMES, com recursos do Fundo Estadual de Segurança
Pública - FESP.

LOTE ÚNICO:
Empresa Vencedora: AS2 COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA.
CNPJ: 13.598.814/0001-11
Marca/Modelo: Neurosoft/ Neuro-MEP-5 (Skybox)
Quantidade: 01 (uma) unidade.
Valor unitário: 183.000,00 (cento e oitenta e três mil reais)
Valor total: R$ 183.000,00 (cento e oitenta e três mil reais)
O referido lote foi devidamente adjudicado e homologado no compras.gov.br pela

Autoridade Competente em 17/12/2025.
Contato: licitacao.sesp@gmail.com ou pelo telefone: (27) 3636-9936.
Telefone: (27) 3636-1556.

Vitória, 17 de dezembro de 2025.

[...]

na modalidade Pregão Eletrônico - SRP, tipo Menor Preço por Item, nos termos do Art. 28,
inciso I da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e na forma do Decreto Estadual
nº 10.247, de 30 de março de 2023.

Objeto: Carrinhos de Recarga. Valor total estimado: R$ 5.973.582,30 (cinco
milhões, novecentos e setenta e três mil e quinhentos e oitenta e dois reais e trinta
centavos). Data e horário de início da sessão eletrônica de lances: às 9h00 (horário de
Brasília-DF) do dia 15.01.2026.

Endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br.
O fornecedor interessado em participar do certame deverá ser previamente

[...]

na modalidade Pregão Eletrônico - SRP, tipo Menor Preço por Item, nos termos do Art. 28,
inciso I da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e na forma do Decreto Estadual
nº 10.247, de 30 de março de 2023.

Objeto: Carrinhos de Recarga. Valor total estimado: R$ 5.973.582,30 (cinco
milhões, novecentos e setenta e três mil e quinhentos e oitenta e dois reais e trinta
centavos). Data e horário de início da sessão eletrônica de lances: às 9h00 (horário de
Brasília-DF) do dia 15.01.2026.

Endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br.
O fornecedor interessado em participar do certame deverá ser previamente